
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 186 (XXX) — Nr. 764 Miercuri, 5 septembrie 2018

S U M A R

Nr. Pagina Nr. Pagina

D E C R E T E

795. — Decret privind eliberarea din funcție a unui judecător .... 2

796. — Decret privind eliberarea din funcție a unui judecător .... 2

797. — Decret privind eliberarea din funcție a unui judecător .... 3

798. — Decret privind eliberarea din funcție a unui procuror .... 3

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

660. — Hotărâre privind reaprobarea indicatorilor tehnico-

economici ai obiectivului de investiții „Amenajarea

râului Ampoi și a afluenților săi în zona orașului Zlatna”

cuprins în „Proiectul nr. 2 — Program-pilot pentru

reabilitarea zonelor fierbinți Zlatna și Copșa Mică” din

cadrul Memorandumului aprobat în ședința Guvernului

din 12 ianuarie 2006 pentru aprobarea unor

împrumuturi de până la 1.441.000.000 euro în

perioada 2006—2009, pentru finanțarea investițiilor 

prioritare de mediu și gospodărire a apelor................ 4–5

663. — Hotărâre privind declanșarea procedurilor de

expropriere a imobilelor proprietate privată situate pe

amplasamentul suplimentar, care fac parte din

coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică

de interes național „Reabilitare DN 76 (E 79) Deva—

Oradea km 0 + 000—km 184 + 390”, sector Ionești— 

Vârfurile km 55 + 425—km 69 + 350.......................... 5–6

669. — Hotărâre pentru modificarea anexei nr. 1 la

Hotărârea Guvernului nr. 21/2015 privind organizarea 

și funcționarea Ministerului Transporturilor ................ 7–8

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

179. — Ordin al președintelui Oficiului Național pentru Jocuri

de Noroc privind aprobarea modelului de declarație lunară,

sub forma unui formular-tip, pentru veniturile realizate de

organizatorii jocurilor de noroc care desfășoară activități

de jocuri de noroc potrivit art. 10 alin. (1) din Ordonanța de

urgență a Guvernului nr. 77/2009 privind organizarea și 

exploatarea jocurilor de noroc............................................ 9–15

�

Rectificări .............................................................................. 16



D E C R E T E

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

privind eliberarea din funcție a unui judecător

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1), art. 125 alin. (2) și ale

art. 134 alin. (1) din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. b) și

alin. (2) din Legea nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor,

republicată, cu modificările și completările ulterioare, precum și ale art. 35 lit. a) din

Legea nr. 317/2004 privind Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu

modificările ulterioare,

având în vedere Hotărârea Consiliului Superior al Magistraturii nr. 631/2018,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — La data de 15 septembrie 2018, doamna judecător Camelia

Bădescu, președintele Secției de contencios administrativ și fiscal a Tribunalului

Gorj, se eliberează din funcție ca urmare a pensionării.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 3 septembrie 2018.

Nr. 795.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

privind eliberarea din funcție a unui judecător

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1), art. 125 alin. (2) și ale

art. 134 alin. (1) din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. b) și

alin. (2) din Legea nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor,

republicată, cu modificările și completările ulterioare, precum și ale art. 35 lit. a) din

Legea nr. 317/2004 privind Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu

modificările ulterioare,

având în vedere Hotărârea Consiliului Superior al Magistraturii nr. 730/2018,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — La data de 17 septembrie 2018, doamna Anca-Stela

Bumbuluț, judecător la Tribunalul București, se eliberează din funcție ca urmare a

pensionării.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 3 septembrie 2018.

Nr. 796.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 764/5.IX.2018

2



PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

privind eliberarea din funcție a unui judecător

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1), art. 125 alin. (2) și ale

art. 134 alin. (1) din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. b) și

alin. (2) din Legea nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor,

republicată, cu modificările și completările ulterioare, precum și ale art. 35 lit. a) din

Legea nr. 317/2004 privind Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu

modificările ulterioare, 

având în vedere Hotărârea Consiliului Superior al Magistraturii nr. 635/2018,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — La data de 18 septembrie 2018, doamna Tatiana Toșa,

judecător la Judecătoria Drobeta-Turnu Severin, se eliberează din funcție ca

urmare a pensionării.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 3 septembrie 2018.

Nr. 797.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

privind eliberarea din funcție a unui procuror

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1) și ale art. 134 alin. (1)

din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. b) și alin. (2) din Legea

nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor, republicată, cu modificările

și completările ulterioare, precum și ale art. 35 lit. a) din Legea nr. 317/2004 privind

Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu modificările ulterioare,

având în vedere Hotărârea Consiliului Superior al Magistraturii nr. 826/2018,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — La data de 17 septembrie 2018, domnul Cameluș Păduraru,

procuror-șef al Secției judiciare penale din cadrul Direcției Naționale Anticorupție,

se eliberează din funcție ca urmare a pensionării.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 3 septembrie 2018.

Nr. 798.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 764/5.IX.2018

3



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind reaprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investiții 

„Amenajarea râului Ampoi și a afluenților săi în zona orașului Zlatna” cuprins în 

„Proiectul nr. 2 — Program-pilot pentru reabilitarea zonelor fierbinți Zlatna și Copșa Mică” 

din cadrul Memorandumului aprobat în ședința Guvernului din 12 ianuarie 2006 

pentru aprobarea unor împrumuturi de până la 1.441.000.000 euro în perioada 2006—2009, 

pentru finanțarea investițiilor prioritare de mediu și gospodărire a apelor

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 42 alin. (2) din Legea nr. 500/2002 privind finanțele

publice, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 764/5.IX.2018

4

Art. 1. — Se reaprobă indicatorii tehnico-economici ai

obiectivului de investiții „Amenajarea râului Ampoi și a afluenților

săi în zona orașului Zlatna” cuprins în „Proiectul nr. 2 —

Program-pilot pentru reabilitarea zonelor fierbinți Zlatna și Copșa

Mică” din cadrul Memorandumului aprobat în ședința Guvernului

din 12 ianuarie 2006 pentru aprobarea unor împrumuturi de

până la 1.441.000.000 euro în perioada 2006—2009, pentru

finanțarea investițiilor prioritare de mediu și gospodărire a

apelor, prevăzuți în anexa care face parte integrantă din

prezenta hotărâre.

Art. 2. — Finanțarea obiectivului de investiții prevăzut la art. 1

se face din bugetul de stat, prin bugetul Ministerului Mediului, în

limita sumelor aprobate anual cu această destinație, conform

programelor de investiții publice aprobate potrivit legii.

Art. 3. — La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri se

abrogă anexa nr. II/1 la Hotărârea Guvernului nr. 571/2006

privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivelor

de investiții cuprinse în „Proiectul nr. 2 — Program-pilot pentru

reabilitarea zonelor fierbinți Zlatna și Copșa Mică” din cadrul

Memorandumului aprobat în ședința Guvernului din 12 ianuarie

2006 pentru aprobarea unor împrumuturi de până la

1.441.000.000 euro în perioada 2006—2009, pentru finanțarea

investițiilor prioritare de mediu și gospodărire a apelor, publicată

în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 435 din 19 mai

2006, cu modificările ulterioare.

PRIM-MINISTRU

VASILICA-VIORICA DĂNCILĂ

Contrasemnează:

p. Viceprim-ministru, 

ministrul mediului,

Laurențiu Adrian Neculaescu,

secretar de stat

Viceprim-ministru, 

ministrul dezvoltării regionale și administrației publice,

Paul Stănescu

Ministrul finanțelor publice,

Eugen Orlando Teodorovici

București, 29 august 2018.

Nr. 660.

ANEXĂ

Caracteristicile principale și indicatorii tehnico-economici ai obiectivului de investiții 

„Amenajarea râului Ampoi și a afluenților săi în zona orașului Zlatna” cuprins în 

Proiectul nr. 2 — Program-pilot pentru reabilitarea zonelor fierbinți Zlatna și Copșa Mică”

Titular: Ministerul Mediului

Beneficiar: unitatea administrativ-teritorială orașul Zlatna

Amplasament: albia minoră a râului Ampoi, în zona localităților Zlatna (Budeni, Botești, Izvorul

Ampoiului, Pirita, Pârâul Gruiului, Pătrânjeni, Valea Mică, Galați, Feneș) și în albia minoră a afluenților

(Valea Morilor, Valea Trâmpoaiele, Valea Mică, Valea Galați, Valea Feneș)



Indicatorii tehnico-economici

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 764/5.IX.2018

5

— Valoarea totală a investiției (inclusiv TVA) mii lei 38.575

(în prețuri la data de 31.01.2017; 1 euro = 4,5038 lei)

din care: C + M mii lei 35.971

— Valoarea rest de executat (inclusiv TVA) mii lei 16.016

(în prețuri la data de 31.01.2017; 1 euro = 4,5038 lei)

din care: C + M mii lei 14.556

— Eșalonarea investiției (INV/C + M)

— Anul I mii lei 8.000

mii lei 7.000

— Anul II mii lei 8.016

mii lei 7.556

— Capacități:

— Amenajare albie, din care: km 25,46

— râu Ampoi km 9,5

— afluenți km 15,96

— Durata totală de realizare a investiției: luni 125

din care rest executat până la data de 31 decembrie 2019 luni 16

Factori de risc

Încărcarea seismică va fi corespunzătoarea perioadei de colț Tc = 0,7 sec. și zonei seismice de

calcul „B” și „C” conform Normativului P100/2013, cu modificările și completările ulterioare.

Finanțarea investiției

Finanțarea obiectivului de investiții se face din bugetul de stat prin bugetul Ministerului Mediului, în

limita sumelor aprobate anual cu această destinație, conform programelor de investiții publice aprobate

potrivit legii.

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor proprietate privată 

situate pe amplasamentul suplimentar, care fac parte din coridorul de expropriere 

al lucrării de utilitate publică de interes național „Reabilitare DN 76 (E 79) Deva—Oradea 

km 0 + 000—km 184 + 390”, sector Ionești—Vârfurile km 55 + 425—km 69 + 350

Având în vedere dispozițiile Hotărârii Guvernului nr. 856/2009 pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai

obiectivului de investiții „Reabilitare DN 76 (E 79) Deva—Oradea km 0 + 000 — km 184 + 390”, cu modificările ulterioare,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 5 alin. (1), art. 11 alin. (6) și art. 12 alin. (1) din Legea

nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean

și local, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă amplasamentul suplimentar al lucrării

de utilitate publică de interes național „Reabilitare DN 76 (E 79)

Deva—Oradea km 0 + 000—km 184 + 390”, sector Ionești—

Vârfurile km 55 + 425—km 69 + 350, potrivit planului de

amplasament/hărții topografice prevăzut(e) în anexa nr. 1*) la

prezenta hotărâre.

Art. 2. — (1) Se aprobă declanșarea procedurilor de

expropriere a imobilelor proprietate privată situate pe

amplasamentul suplimentar, care fac parte din coridorul de

expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național

„Reabilitare DN 76 (E 79) Deva—Oradea km 0 + 000—km 184 +

390”, sector Ionești—Vârfurile km 55 + 425—km 69 + 350,

prevăzut la art. 1, expropriator fiind statul român, reprezentat de

Ministerul Transporturilor, prin Compania Națională de

Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A.

(2) Se aprobă lista cuprinzând imobilele supuse exproprierii

potrivit alin. (1), situate pe raza localității Hălmagiu din județul

Arad, proprietarii sau deținătorii acestora, precum și sumele

individuale aferente despăgubirilor, în conformitate cu anexa

nr. 2 la prezenta hotărâre.

Art. 3. — (1) Sumele individuale estimate de către

expropriator, aferente despăgubirilor pentru imobilele proprietate

privată, situate pe amplasamentul suplimentar, care fac parte

din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de

interes național „Reabilitare DN 76 (E 79) Deva—Oradea

km 0 + 000—km 184 + 390”, sector Ionești—Vârfurile km 55 +

425—km 69 + 350, prevăzut la art. 1, aflate pe raza localității

*) Anexa nr. 1 se comunică persoanelor fizice și juridice interesate, la solicitarea acestora, de către Compania Națională de Administrare a Infrastructurii

Rutiere — S.A., care este depozitarul acesteia, imposibilitatea publicării în Monitorul Oficial al României, Partea I, a hărții topografice/planului de amplasament fiind

determinată de impedimente de natură tehnico-redacțională.



ANEXA Nr. 2

L I S T A

cuprinzând imobilele proprietate privată situate pe amplasamentul suplimentar, 

care fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național „Reabilitare DN 76 (E 79)

Deva—Oradea km 0 + 000—km 184 + 390”, sector Ionești—Vârfurile km 55 + 425—km 69 + 350, 

aflate pe raza localității Hălmagiu din județul Arad, proprietarii sau deținătorii acestora, 

precum și sumele individuale aferente despăgubirilor

Nr.

crt.

Unitatea

administrativ-

teritorială

Nume și prenume proprietar/

deținător teren

Categoria

de

folosință

Număr 

CF/Titlu 

proprietate

Nr. cadastral

Poziție 

față de

localitate

Suprafața 

din acte 

(mp)

Suprafața 

de

expropriat 

(mp)

Valoare de

despăgubire

teren conform

Legii 

nr. 255/2010 

(mp)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Hălmagiu Mager Ioachim, Sirca Elena Fn 82 Leasa Top 1903 Extravilan 691 199 114,43

2 Hălmagiu

Fîntînariu Marin, Fîntînariu Veturia, Sida

Petru

Fn 252 Leasa Top 1904 Extravilan 554 554 318,55

3 Hălmagiu Mateș Adam, Mateș Petru Fn 16 Leasa Top 1905 Extravilan 554 554 318,55

4 Hălmagiu Mager Ioachim, Sirca Elena Fn 82 Leasa Top 1906 Extravilan 345 274 157,55

5 Hălmagiu

Composesoratul de pădure al satului

Bodești

Ps 301118 301118 Extravilan 440.552 442 254,15

6 Hălmagiu Composesoratul Hălmagiu Ps PVPP 2834 Lot 3 Extravilan 1.984.638 7.615 4.378,63

7 Hălmagiu Ollar Paraschiva, Șortoc Paraschiva A 415 Hălmagiu Top 1100/b Extravilan 4.935 96 61,82

8 Hălmagiu Tișca Petru A 323 Țărmure Top 1151/49 Extravilan 1.043 15 9,66

T O T A L 9.749 5.613,34

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 764/5.IX.2018

6

PRIM-MINISTRU

VASILICA-VIORICA DĂNCILĂ

Contrasemnează:

Ministrul transporturilor,

Lucian Șova

Ministrul finanțelor publice,

Eugen Orlando Teodorovici

București, 29 august 2018.

Nr. 663.

Hălmagiu din județul Arad, sunt în cuantum de 6 mii lei și sunt

alocate de la bugetul de stat, prin bugetul Ministerului

Transporturilor, în conformitate cu Legea bugetului de stat pe

anul 2018 nr. 2/2018, la capitolul 84.01 „Transporturi”,

subcapitolul 03 „Transport rutier”, titlul 58 „Proiecte cu finanțare

din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar

2014—2020”, articolul 58.01 „Programe din Fondul European

de Dezvoltare Regională — FEDR”.

(2) Sumele individuale prevăzute la alin. (1) se virează de

către Ministerul Transporturilor, în termen de cel mult 30 de zile

de la data solicitării acestora, într-un cont bancar deschis pe

numele Companiei Naționale de Administrare a Infrastructurii

Rutiere — S.A. la dispoziția proprietarilor de imobile proprietate

privată situate pe amplasamentul suplimentar, prevăzut la art. 1,

care fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate

publică de interes național, în vederea efectuării despăgubirilor

în cadrul procedurilor de expropriere, în condițiile legii.

Art. 4. — Ministerul Transporturilor, prin Compania Națională

de Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A., răspunde de

realitatea datelor înscrise în lista cuprinzând imobilele

proprietate privată situate pe amplasamentul suplimentar,

prevăzut la art. 1, care fac parte din coridorul de expropriere al

lucrării de utilitate publică de interes național, de corectitudinea

datelor înscrise în documentele care au stat la baza stabilirii

acestora, precum și de modul de utilizare, în conformitate cu

dispozițiile legale, a sumei alocate potrivit prevederilor prezentei

hotărâri.

Art. 5. — Planul cu amplasamentul suplimentar al lucrării

de utilitate publică, prevăzut la art. 1, se aduce la cunoștința

publică prin afișarea la sediul consiliului local implicat,

respectiv prin afișare pe pagina proprie de internet a

expropriatorului.

Art. 6. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 764/5.IX.2018

7

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea anexei nr. 1 la Hotărârea Guvernului 

nr. 21/2015 privind organizarea și funcționarea 

Ministerului Transporturilor

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. I. — Anexa nr. 1 la Hotărârea Guvernului nr. 21/2015 privind organizarea

și funcționarea Ministerului Transporturilor, publicată în Monitorul Oficial al

României, Partea I, nr. 50 din 21 ianuarie 2015, cu modificările și completările

ulterioare, se modifică și se înlocuiește cu anexa la prezenta hotărâre.

Art. II. — Încadrarea în numărul maxim de posturi și în noua structură

organizatorică se face în termenele și cu respectarea regimului juridic aplicabil

fiecărei categorii de personal, prin ordin al ministrului transporturilor, în termen de

minimum 30 de zile de la data intrării în vigoare a prezentei hotărâri.

PRIM-MINISTRU

VASILICA-VIORICA DĂNCILĂ

Contrasemnează:

Ministrul transporturilor,

Lucian Șova

p. Ministrul muncii și justiției sociale,

Elena Solomonesc,

secretar de stat

Ministrul finanțelor publice,

Eugen Orlando Teodorovici

București, 29 august 2018.

Nr. 669.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 764/5.IX.2018

8

A
N

E
X

Ă
1)

(A
ne

xa
 n

r. 
1 

la
 H

ot
ăr

âr
ea

 G
uv

er
nu

lu
i n

r. 
21

/2
01

5)

N
u
m

ă
r
u
l
 
m

a
x
i
m

 
d
e
 
p
o
s
t
u
r
i
 
=

 
5
0
0
,
 
e
x
c
l
u
s
i
v
 
d
e
m

n
i
t
a
r
i
i
 

ș
i
 
p
o
s
t
u
r
i
l
e
 
a
f
e
r
e
n
t
e
 
c
a
b
i
n
e
t
u
l
u
i
 
m

i
n
i
s
t
r
u
l
u
i

N
u
m

ă
r
u
l
 
m

a
x
i
m

 
d
e
 
p
o
s
t
u
r
i
 
s
e
 
s
u
p
l
i
m

e
n
t
e
a
z
ă
 
c
u
 
2
5
 
d
e
 
p
o
s
t
u
r
i
 
c
o
n
t
r
a
c
t
u
a
l
e
,
 

p
e
 
p
e
r
i
o
a
d
ă
 
d
e
t
e
r
m

i
n
a
t
ă
,
 
p
â
n
ă
 
l
a
 
3
1
 
a
u
g
u
s
t
 
2
0
1
9

S
T

R
U

C
T

U
R

A
 
O

R
G

A
N

I
Z

A
T

O
R

I
C

Ă

a
 
M

i
n

i
s
t
e
r
u

l
u

i
 
T
r
a
n

s
p

o
r
t
u

r
i
l
o

r

 

 

* 
se

 o
rg

an
iz

ea
z

 la
 n

iv
el

 d
e 

di
re

c
ie

**
 s

e 
or

ga
ni

ze
az

 la
 n

iv
el

 d
e 

co
m

pa
rti

m
en

t

M
IN

IS
TR

U

S
E

R
V

IC
IU

L 
AU

D
IT

 IN
TE

R
N

C
AB

IN
E

TU
L 

M
IN

IS
TR

U
LU

I

C
O

R
P

U
L 

D
E

 C
O

N
TR

O
L 
*

SE
C

R
E

TA
R

 D
E 

S
TA

T

C
AB

IN
ET

U
L 

SE
C

R
ET

AR
U

LU
I D

E 
ST

AT

S
E

C
R

E
TA

R
 G

E
N

E
R

A
L

S
E

C
R

E
TA

R
 G

E
N

E
R

A
L 

A
D

JU
N

C
T

DIRECIA TRANSPORT RUTIER

SERVICIUL RESURSE UMANE

S
E

R
V

IC
IU

L 
P

R
O

B
LE

M
E

 S
P

E
C

IA
LE

 

DIRECIA TRANSPORT AERIAN

DIRECIA GENERAL 
ORGANISMUL INTERMEDIAR 

PENTRU TRANSPORT

S
E

C
R

E
TA

R
 G

E
N

E
R

A
L 

AD
JU

N
C

T

SE
C

R
E

TA
R

 D
E

 S
TA

T

C
AB

IN
ET

U
L 

SE
C

R
ET

AR
U

LU
I 

D
E 

ST
AT

DIRECIA TRANSPORT NAVAL

S
E

C
R

E
TA

R
 D

E
 S

TA
T

DIRECIA TRANSPORT 
FEROVIAR

D
IR

E
C

IA
 C

O
M

U
N

IC
A

R
E

, R
E

LA
IA

 C
U

 
S

IN
D

IC
A

TE
LE

, P
A

TR
O

N
A

TE
LE

 
I 

O
R

G
A

N
IZ

A
IIL

E 
N

EG
U

V
E

R
N

A
M

E
N

TA
LE

DIRECIA ECONOMIC

DIRECIA AVIZARE

DIRECIA AFACERI EUROPENE 
I RELAII INTERNAIONALE

SERVICIUL MEDICAL

DIRECIA ACHIZIII PUBLICE I 
ADMINISTRAREA DOMENIULUI 

PUBLIC   

S
E

R
V

IC
IU

L 
S

IT
U

A
II 

D
E 

U
R

G
EN

 

SE
C

R
E

TA
R

 D
E

 S
TA

T

C
AB

IN
ET

U
L 

SE
C

R
ET

AR
U

LU
I D

E 
ST

AT

COMPARTIMENTUL PROTECIA 
MEDIULUI, PRIVATIZARE I 

POLITICI PUBLICE

S
E

R
V

IC
IU

L 
R

E
LA

IA
 C

U
 P

A
R

LA
M

E
N

TU
L

S
E

C
R

E
TA

R
IA

TU
L 

N
A

IO
N

A
L 

TR
A

C
E

C
A

**

C
AB

IN
ET

U
L 

SE
C

R
ET

AR
U

LU
I D

E 
ST

AT

SE
C

R
E

TA
R

 D
E

 S
TA

T

C
AB

IN
ET

U
L 

SE
C

R
ET

AR
U

LU
I D

E 
ST

AT

DIRECIA GENERAL 
INVESTIII, PROIECTE 

STRATEGICE I 
MONITORIZARE PROIECTE

D
IR

E
C

IA
 M

A
N

A
G

E
M

E
N

T 
I

G
U

V
E

R
N

A
N

 C
O

R
P

O
R

A
TI

V

SE
C

R
E

TA
R

 D
E 

S
TA

T

C
AB

IN
ET

U
L 

SE
C

R
ET

AR
U

LU
I D

E 
ST

AT

C
O

M
P

A
R

TI
M

E
N

TU
L 

IN
V

E
S

TI
G

A
II 

IN
C

ID
E

N
TE

 
I A

C
C

ID
E

N
TE

 ÎN
 

TR
A

N
S

P
O

R
TU

R
IL

E
 N

A
V

A
LE DIRECIA REGLEMENTRI 

TEHNICE I AUTORIZAII DE 
CONSTRUIRE

DIRECIA REPREZENTARE 
INSTAN

1
)

A
n
e
x
a
 
e
s
t
e
 
r
e
p
r
o
d
u
s
ă
 
î
n
 
f
a
c
s
i
m

i
l
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 764/5.IX.2018

9

A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

GUVERNUL ROMÂNIEI 

OFICIUL NAȚIONAL PENTRU JOCURI DE NOROC

O R D I N

privind aprobarea modelului de declarație lunară, sub forma unui formular-tip, pentru veniturile

realizate de organizatorii jocurilor de noroc care desfășoară activități de jocuri de noroc 

potrivit art. 10 alin. (1) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 77/2009 privind organizarea 

și exploatarea jocurilor de noroc

Având în vedere:

— Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 20/2013 privind înființarea, organizarea și funcționarea Oficiului Național pentru

Jocuri de Noroc și pentru modificarea și completarea Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 77/2009 privind organizarea și

exploatarea jocurilor de noroc, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 227/2013, cu modificările și completările ulterioare;

— art. 13 alin. (1) și (2) și art. 14 alin. (2) lit. b) pct. (iii) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 77/2009 privind

organizarea și exploatarea jocurilor de noroc, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 246/2010, cu modificările și

completările ulterioare;

— Hotărârea Guvernului nr. 298/2013 privind organizarea și funcționarea Oficiului Național pentru Jocuri de Noroc, cu

modificările și completările ulterioare;

— Referatul de aprobare nr. 47.350 din data de 21.08.2018 emis de către Direcția generală informatizare și monitorizare

jocuri de noroc, aprobat de președintele Oficiului Național pentru Jocuri de Noroc,

în temeiul dispozițiilor art. 1 alin. (8) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 20/2013 privind înființarea, organizarea și

funcționarea Oficiului Național pentru Jocuri de Noroc și pentru modificarea și completarea Ordonanței de urgență a Guvernului

nr. 77/2009 privind organizarea și exploatarea jocurilor de noroc, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 227/2013, cu

modificările și completările ulterioare,

președintele Oficiului Național pentru Jocuri de Noroc emite următorul ordin:

Art. 1. — (1) Se aprobă modelul de declarație lunară, sub

forma unui formular-tip, pentru veniturile realizate de

organizatorii de jocuri de noroc care desfășoară activități de

jocuri de noroc potrivit art. 10 alin. (1) din Ordonanța de urgență

a Guvernului nr. 77/2009 privind organizarea și exploatarea

jocurilor de noroc, aprobată cu modificări și completări prin Legea

nr. 246/2010, cu modificările și completările ulterioare, conform

anexelor nr. 1—9, care fac parte integrantă din prezentul ordin.

(2) Declarația lunară prevăzută mai sus va fi depusă la Oficiul

Național pentru Jocuri de Noroc pe suport hârtie sau în format

digital, semnat electronic, până la data de 10 a lunii pentru luna

precedentă.

Art. 2. — Organizatorii care desfășoară activități de jocuri de

noroc potrivit art. 10 alin. (1) din Ordonanța de urgență a

Guvernului nr. 77/2009 privind organizarea și exploatarea

jocurilor de noroc, aprobată cu modificări și completări prin

Legea nr. 246/2010, cu modificările și completările ulterioare,

precum și Direcția generală informatizare și monitorizare jocuri

de noroc din cadrul Oficiului Național pentru Jocuri de Noroc vor

duce la îndeplinire prevederile prezentului ordin.

Art. 3. — Începând cu data intrării în vigoare a prezentului

ordin se abrogă Ordinul președintelui Oficiului Național pentru

Jocuri de Noroc nr. 239/2015 privind aprobarea modelului de

declarație lunară, sub forma unui formular-tip, pentru veniturile

realizate de organizatorii jocurilor de noroc, care desfășoară

activități de jocuri de noroc potrivit art. 10 alin. (1) din Ordonanța

de urgență a Guvernului nr. 77/2009 privind organizarea și

exploatarea jocurilor de noroc, publicat în Monitorul Oficial al

României, Partea I, nr. 766 din 14 octombrie 2015.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Președintele Oficiului Național pentru Jocuri de Noroc,

Marius Sebastian Ionescu 

București, 27 august 2018.

Nr. 179.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 764/5.IX.2018

10

ANEXA Nr. 1
Declarație lunară privind veniturile realizate de organizatorii de  jocuri de noroc tip slot-machine 

pentru luna ������� anul ����

� Declarație rectificativă — se bifează numai în situația în care declarația privește o declarație rectificativă. 
Date de identificare a organizatorului de jocuri de noroc 

Denumirea: .................................

Codul unic de înregistrare: .........

Adresa: .......................................

A

1

Nr. 

crt.

Indicator Valoare (lei)/Număr

1. Total taxă de participare colectată în luna declarată (1.1 + 1.2)

1.1. Taxă de participare încasată de la participanții la joc

2

1.2. Taxă de participare sub formă de bonus acordat

2. Total premii acordate în luna declarată (2.1 + 2.2)

2.1. Total premii acordate în luna declarată, exclusiv premiile acordate în cadrul sistemelor „Jackpot”

3

2.2. Total premii acordate în cadrul sistemelor „Jackpot”

4

3. Total venit realizat de organizator în luna declarată (1—2)

4. Sume acumulate și neacordate în sistem „Jackpot” — până la finele lunii

5

5. Numărul mijloacelor de joc cu autorizație valabilă în luna declarată

6. Numărul posturilor de joc cu autorizație valabilă în luna declarată

7. Număr de posturi exploatate în luna declarată

8. Taxă de licențiere achitată în luna declarată

9. Taxă de autorizare achitată în luna declarată

10. Taxă de viciu achitată în luna declarată

1

Se va completa de operatorii ce desfășoară activități de jocuri de noroc definite la art. 10 alin. (1) lit. e) pct. (i) din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 77/2009 privind organizarea și exploatarea jocurilor de noroc, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 246/2010, cu modificările și

completările ulterioare.

2

Nu include bonusul utilizat de jucători.

3

Total sume de bani plătite jucătorului (inclusiv premiile jackpot care se descarcă în creditul aparatului).

4

Valoarea premiilor jackpot care nu se descarcă în creditul aparatului.

5

Valoarea jackpoturilor la finalul perioadei de raportare.

B

6

Nr. 

crt.

Indicator Valoare (lei)/Număr

1. Total taxă de participare colectată în luna declarată

2. Total premii acordate în luna declarată

3. Total venit realizat de organizator în luna declarată (1—2)

4. Numărul mijloacelor de joc cu autorizație valabilă în luna declarată

5. Taxă de autorizare achitată în luna declarată

Reprezentant legal ........................

Nume, prenume .......................

Semnătura .......................

Data .......................

6

Se va completa de operatorii ce desfășoară activități de jocuri de noroc definite la art. 10 alin. (1) lit. e) pct. (ii) din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 77/2009 privind organizarea și exploatarea jocurilor de noroc, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 246/2010, cu modificările și

completările ulterioare.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 764/5.IX.2018

11

ANEXA Nr. 2

Declarație lunară privind veniturile realizate de organizatorii de jocuri de noroc tip loto și videoloterie pentru 

luna �������.. anul ����..

� Declarație rectificativă — se bifează numai în situația în care declarația privește o declarație rectificativă.
Date de identificare a organizatorului de jocuri de noroc 

Denumirea: ........................................

Codul unic de înregistrare: ................

Adresa: ..............................................

1. Jocuri de tip loto

Nr. 

crt.

Indicator

Valoare 

(lei)

1. Valoarea taxei de participare încasată pentru jocurile loto în luna declarată, altele decât videoloterie

2. Valoarea premiilor acordate pentru jocurile loto în luna declarată, altele decât videoloterie

3. Taxă de licențiere achitată în luna declarată

4. Taxă de autorizare achitată în luna declarată

2. Videoloterie

Nr. 

crt.

Indicator Valoare (lei)/Număr

1. Valoarea taxei de participare încasată în luna declarată

2. Valoarea premiilor acordate în luna declarată

3. Sume acumulate în sistem „Jackpot” în luna declarată

4. Premii acordate în cadrul sistemelor „Jackpot” în luna declarată

5. Numărul terminalelor exploatate în luna declarată

6. Taxă specială efectiv datorată în luna declarată (3%)

7. Taxă de licențiere achitată în luna declarată

8. Taxă de viciu achitată în luna declarată

Reprezentant legal ......................

Nume, prenume .....................

Semnătura .....................

Data .....................

N O T Ă:

Se va completa de operatorii ce desfășoară activități de jocuri de noroc definite la art. 10 alin. (1) lit. e) pct. (iii) din

Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 77/2009 privind organizarea și exploatarea jocurilor de noroc, aprobată cu modificări și

completări prin Legea nr. 246/2010, cu modificările și completările ulterioare, de către Compania Națională Loteria Română — S.A.

(taxa specială pentru videoloterie).

ANEXA Nr. 3

Declarație lunară privind veniturile realizate de organizatorii de jocuri de noroc caracteristice cazinourilor

pentru luna ������ anul ���

� Declarație rectificativă — se bifează numai în situația în care declarația privește o declarație rectificativă.
Date de identificare a organizatorului de jocuri de noroc 

Denumirea: ........................................

Codul unic de înregistrare: ................

Adresa: ..............................................

Nr. 

crt.

Indicator Valoare (lei)/Număr

1. Total venituri în luna declarată

2. Numărul mijloacelor de joc

3. Numărul biletelor de intrare eliberate în luna declarată

4. Total valoare bonusuri acordate în luna declarată

5. Taxă de licențiere achitată în luna declarată

6. Taxă de autorizare achitată în luna declarată

Reprezentant legal ......................

Nume, prenume .....................

Semnătura .....................

Data .....................

N O T Ă:

Se va completa de operatorii ce desfășoară activități de jocuri de noroc definite la art. 10 alin. (1) lit. c) și lit. p) pct. (i) din

Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 77/2009 privind organizarea și exploatarea jocurilor de noroc, aprobată cu modificări și

completări prin Legea nr. 246/2010, cu modificările și completările ulterioare.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 764/5.IX.2018

12

ANEXA Nr. 4
Declarație lunară privind veniturile realizate de organizatorii de 

jocuri de noroc tip cluburi de poker și turnee de poker

pentru luna ���������. anul ���.

� Declarație rectificativă — se bifează numai în situația în care declarația privește o declarație rectificativă.
Date de identificare a organizatorului de jocuri de noroc 

Denumirea: ........................................

Codul unic de înregistrare: ................

Adresa: ..............................................

Reprezentant legal ......................

Nume, prenume .....................

Semnătura .....................

Data .....................

N O T Ă:

Se va completa de operatorii ce desfășoară activități de jocuri de noroc definite la art. 10 alin. (1) lit. d) și lit. p) pct. (ii) din

Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 77/2009 privind organizarea și exploatarea jocurilor de noroc, aprobată cu modificări și

completări prin Legea nr. 246/2010, cu modificările și completările ulterioare.

ANEXA Nr. 5

Declarație lunară privind veniturile realizate de organizatorii de jocuri de noroc tip festivaluri de poker 

pentru luna ���������. Anul ���.

� Declarație rectificativă — se bifează numai în situația în care declarația privește o declarație rectificativă.
Date de identificare a organizatorului de jocuri de noroc

Denumirea: ........................................

Codul unic de înregistrare: ................

Adresa: ..............................................

Nr. 

crt.

Indicator Valoare (lei)/Număr

1. Total venituri luna curentă

2. Numărul biletelor de intrare eliberate în luna declarată

3. Total valoare bonusuri acordate în luna declarată

4. Taxă de licențiere achitată în luna declarată

5. Taxă de autorizare achitată în luna declarată

Reprezentant legal ......................

Nume, prenume .....................

Semnătura .....................

Data .....................

N O T Ă:

Se va completa de operatorii ce desfășoară activități de jocuri de noroc definite la art. 10 alin. (1) lit. p) pct. (ii) din Ordonanța

de urgență a Guvernului nr. 77/2009 privind organizarea și exploatarea jocurilor de noroc, aprobată cu modificări și completări prin

Legea nr. 246/2010, cu modificările și completările ulterioare.

Nr. 

crt.

Indicator Valoare (lei)/Număr

1. Total venituri luna curentă

2. Numărul de jucători/participanți în luna declarată

3. Total valoare bonusuri acordate în luna declarată

4. Taxă de licențiere achitată în luna declarată

5. Taxă de autorizare achitată în luna declarată



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 764/5.IX.2018

13

ANEXA Nr. 6

Declarație lunară privind veniturile realizate de organizatorii de jocuri de noroc tip bingo desfășurate în săli de joc 

pentru luna ����.����. anul ��..

� Declarație rectificativă — se bifează numai în situația în care declarația privește o declarație rectificativă.
Date de identificare a organizatorului de jocuri de noroc

Denumirea: ........................................

Codul unic de înregistrare: ................

Adresa: ..............................................

Reprezentant legal ......................

Nume, prenume .....................

Semnătura .....................

Data .....................

N O T Ă:

Se va completa de operatorii ce desfășoară activități de jocuri de noroc definite la art. 10 alin. (1) lit. f) din Ordonanța de

urgență a Guvernului nr. 77/2009 privind organizarea și exploatarea jocurilor de noroc, aprobată cu modificări și completări prin

Legea nr. 246/2010, cu modificările și completările ulterioare.

ANEXA Nr. 7
Declarație lunară privind veniturile realizate de organizatorii de jocuri de noroc tip pariuri și jocuri bingo 

organizate prin intermediul rețelelor de televiziune 

pentru luna ����.. anul ���..

� Declarație rectificativă — se bifează numai în situația în care declarația privește o declarație rectificativă.
Date de identificare a organizatorului de jocuri de noroc

Denumirea: ........................................

Codul unic de înregistrare: ................

Adresa: ..............................................

Nr. 

crt.

Indicator

Valoare 

(lei)

1. Total taxa de participare colectată în luna declarată

2. Valoarea premiilor acordate în luna declarată

3. Venitul din activitatea de bingo în luna declarată

4. Fondul de rezervă la finalul lunii declarate

5. Valoarea bonusurilor acordate în luna declarată

6. Taxă de licențiere achitată în luna declarată

7. Taxă de autorizare achitată în luna declarată

Nr. 

crt.

Indicator

Valoare   

(lei)

1. Total taxa de participare colectată în luna declarată = (1.1 + 1.2 + 1.3)

1.1 Taxă de participare încasată de la participanții la joc

1

1.2 Taxă de participare sub formă de bonus acordat

1.3 Total comision reținut de la participanți

2

2. Premii acordate = (2.1 + 2.2)

2.1 Premii acordate (inclusiv impozitul reținut la sursă)

3

2.2 Valoare alte tipuri de premii acordate (inclusiv impozitul reținut la sursă)

4

3 Total venit realizat de organizator (GGR) = (1 – 2)

4 Taxă de autorizare (3 * 16%)

1

Total taxă de participare (directă sau disimulată) încasată de la participanții la joc conform regulamentelor de joc aprobate, inclusiv comisioanele, mai

puțin valoarea taxei de participare sub formă de bonus primit de participanții la joc.

2

Comision reținut de la participanți conform regulamentelor de joc aprobate, pentru jocurile de noroc definite la art. 10 alin. (1) lit. b) pct. (iii) din Ordonanța

de urgență a Guvernului nr. 77/2009 privind organizarea și exploatarea jocurilor de noroc, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 246/2010, cu

modificările și completările ulterioare.

3

Se va înscrie valoarea totală a premiilor acordate. În această categorie se includ atât premiile acordate în baza taxei de participare încasate de la

participanții la joc, cât și ca rezultat al taxei de participare sub formă de bonus primită de participanții la joc.

4

Valoarea altor tipuri de premii acordate de organizator, inclusiv impozitul reținut la sursă, acordate pe alte criterii prevăzute în regulamentele de joc aprobate.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 764/5.IX.2018

14

Reprezentant legal ......................

Nume, prenume .....................

Semnătura .....................

Data .....................

5

Se va înscrie valoarea totală a taxei de participare aferente biletelor anulate, indiferent de motivul care a generat starea de fapt.

6

Se va înscrie numărul total de evenimente soluționate cu cota 1, astfel cum acestea sunt cuprinse în regulamentele de joc aprobate, indiferent de motivul

care a generat starea de fapt și modul de soluționare.

7

Se va înscrie numărul total de agenții de pariuri la sfârșitul lunii de raportare.

8

Se va înscrie numărul total de agenții de pariuri notificate spre închidere către Oficiul Național pentru Jocuri de Noroc în cursul lunii de raportare.

9

Se va înscrie numărul total de agenții de pariuri notificate spre deschidere către Oficiul Național pentru Jocuri de Noroc în cursul lunii de raportare.

ANEXA Nr. 8
Declarație lunară privind veniturile realizate de organizatorii de jocuri de noroc la distanță 

pentru luna ����.. anul ���..

� Declarație rectificativă — se bifează numai în situația în care declarația privește o declarație rectificativă.

5 Alte informații Valoare (lei)/Număr

5.1 Număr total de bilete emise

5.2 Număr total de bilete anulate (indiferent de motivul care a generat starea de fapt)

5.3 Valoarea biletelor anulate

5

5.4 Număr total de evenimente soluționate cu cota 1

6

5.5 Număr total de agenții de pariere

7

5.5.1 Număr total de agenții de pariere închise

8

5.5.2 Număr total de agenții de pariere deschise

9

5.6 Taxă de licențiere achitată în luna declarată

5.7 Taxă de autorizare achitată în luna declarată

1. Date de identificare a organizatorului de jocuri de noroc

Denumirea: ...................................................

Codul unic de înregistrare: ...........................

Adresa: .........................................................

2. Date de identificare a reprezentantului autorizat

Numele și prenumele: ��������

C.N.P.: ��������������...

Adresa: ��������������..

1. Încasări

Nr. 

crt.

Indicator

Valoare    

(lei)

1

1 Total taxă de participare colectată în luna declarată (1.1 + 1.2)

1.1 Taxă de participare încasată de la participanții la joc

2

1.2 Taxă de participare sub formă de bonus utilizat din bonusul acordat

3

1

Conform anexei la Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 77/2009 privind organizarea și exploatarea jocurilor de noroc, aprobată cu modificări și

completări prin Legea nr. 246/2010, cu modificările și completările ulterioare. 

2

Inclusiv comisioanele reținute de la participanți. Nu include bonusul utilizat de jucători.

3

Conform art. 7 alin. (5) din Normele metodologice de punere în aplicare a Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 77/2009 privind organizarea și

exploatarea jocurilor de noroc, aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 111/2016. Plasarea unei mize dintr-o sumă bonus reprezintă utilizarea acesteia. 

2. Premii 

3. Venituri și taxe 

Nr. 

crt.

Indicator

Valoare    

(lei)

2 Total premii acordate în luna declarată (2.1 + 2.2)

2.1 Premii acordate, exclusiv premiile obținute ca urmare a utilizării bonusului acordat

2.2 Premii acordate în urma utilizării bonusului

Nr. 

crt.

Indicator

Valoare    

(lei)

3.1 Total venit organizator (GGR) în luna declarată (= 1 – 2)

4

3.2 Total taxă datorată pentru luna declarată (= 16% din 3.1)

4

Conform art. 1

1

din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 77/2009, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 246/2010, cu modificările și

completările ulterioare.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 764/5.IX.2018

15

Reprezentant legal ������������

Nume, prenume ������������

Semnătura ������������

Data ������������

N O T Ă:

Se va completa de organizatorii de jocuri de noroc la distanță, definiți la art. 10 alin. (1) lit. h)—m) din Ordonanța de urgență

a Guvernului nr. 77/2009 privind organizarea și exploatarea jocurilor de noroc, aprobată cu modificări și completări prin Legea

nr. 246/2010, cu modificările și completările ulterioare.

5

Inclusiv conturile jucătorilor autoexcluși temporar.

ANEXA Nr. 9
Declarație lunară privind veniturile realizate de organizatorii de jocuri de noroc tip tombolă 

pentru luna ����.����. anul ��..

Date de identificare a organizatorului de jocuri de noroc

Denumirea: ...................................................

Codul unic de înregistrare: ............................

Adresa: .........................................................

4. Bonusuri

Nr. 

crt.

Indicator

Valoare    

(lei)

4.1 Total bonusuri acordate în luna declarată

4.2 Total bonusuri anulate sau expirate în luna declarată

4.3 Total bonusuri jucate și pierdute de jucători

Nr. 

crt.

Indicator Număr/Valoare

5.1 Numărul total de conturi de joc active în luna declarată

5

5.2 Numărul de conturi de joc deschise în luna declarată

5.3 Număr de conturi de joc închise în luna declarată

5.4 Număr de jucători autoexcluși temporar în luna declarată

5.5 Valoarea conturilor închise în luna declarată

5.6 Valoarea totală a fondurilor din conturile jucătorilor la sfârșitul lunii declarate

5.7 Impozit reținut la sursă (cod fiscal)

5.8 Taxă de licențiere achitată în luna declarată

5.9 Taxă de autorizare achitată în luna declarată

5. Alte informații

Nr. 

crt.

Indicator Valoare (lei)/Număr

1 Taxă de participare

1.1 Valoarea biletului de participare

1.2 Numărul biletelor emise

1.3 Numărul biletelor vândute

1.4 Numărul biletelor rămase

2 Total încasări (1.1 x 1.3)

3 Valoarea bonusurilor acordate

4 Valoarea premiilor acordate

5 Venitul din activitatea de tip tombolă (2 + 3 – 4)

6 Taxă de licențiere achitată în luna declarată

7 Taxă de autorizare achitată în luna declarată

Reprezentant legal ������������

Nume, prenume ������������

Semnătura ������������

Data ������������

N O T Ă:

Se va completa de operatorii ce desfășoară activități de jocuri de noroc definite la art. 10 alin. (1) lit. n) din Ordonanța de

urgență a Guvernului nr. 77/2009 privind organizarea și exploatarea jocurilor de noroc, aprobată cu modificări și completări prin

Legea nr. 246/2010, cu modificările și completările ulterioare.

�



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 764/5.IX.2018

16

R E C T I F I C Ă R I

La Decretul nr. 420/2018 privind conferirea Ordinului Meritul Cultural, publicat în Monitorul Oficial al României,

Partea I, nr. 431 din 22 mai 2018, se face următoarea rectificare:

— în preambul, în loc de: „� cu prilejul împlinirii a 110 ani de la înființare, în semn de înaltă apreciere pentru
competența și profesionalismul dovedite, de-a lungul timpului, în conservarea și promovarea patrimoniului cultural
național, pentru implicarea activă în organizarea unor evenimente culturale de înaltă ținută, �” se va citi: „� cu prilejul
împlinirii a 110 ani de la inaugurarea actualului sediu, în semn de înaltă apreciere pentru competența și
profesionalismul dovedite, de-a lungul timpului, în conservarea și promovarea patrimoniului cultural național, pentru
implicarea activă în organizarea unor evenimente culturale de înaltă ținută, �”.

�

În anexa nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 563/2018 privind alocarea unei sume din Fondul de intervenție la

dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de stat pe anul 2018, pentru unele unități administrativ-teritoriale afectate

de calamitățile naturale, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 648 din 25 iulie 2018, se face

următoarea rectificare:

— la punctul nr. 14 — județul Gorj, nr. crt. 1, coloana 1, în loc de: „Refacere podeț peste Cernăzoara pe DJ 665 C
la km 40 + 220, sat Cernădie, comuna Baia de Fier (circulația întreruptă)” se va citi: „Refacere podeț peste Cernăzoara
pe DJ 665 la km 40 + 220, sat Cernădie, comuna Baia de Fier (circulația întreruptă)”.

�

În anexa la Hotărârea Guvernului nr. 600/2018 privind înscrierea unui imobil în inventarul centralizat al bunurilor

din domeniul public al statului și darea acestuia în administrarea Ministerului Justiției, publicată în Monitorul Oficial al

României, Partea I, nr. 703 din 13 august 2018, se face următoarea rectificare:

— în tabel, în coloana a 4-a „Adresa”, în loc de: „Municipiul Drăgășani, str. Tudor Dragomirescu nr. 392 B,
județul Vâlcea” se va citi: „Municipiul Drăgășani, str. Tudor Vladimirescu nr. 392 B, județul Vâlcea”.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 764/5.IX.2018 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|096290]


